



ISTITUTO COMPrensIVO "G. TONIOLO" DI PIEVE DI SOLIGO

Comuni di Pieve di Soligo e Refrontolo

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via Battistella, 3 - 31053 Pieve di Soligo, Treviso

Codice fiscale 82004190268 Codice ministeriale TVIC84200T

T 0438.82011 www.icpieve.edu.it tvic84200t@istruzione.it tvic84200t@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPrensIVO "G. TONIOLO" DI PIEVE DI SOLIGO
Prot. 0005104 del 21/10/2022
VI-2 (Uscita)

Pieve di Soligo, 21 ottobre 2022

Spett.le Faraon srls
Via Colmaggioro di Sotto, 2/A
Tarzo

faraon@pec.cgn.it
paolo1479@gmail.com

CUP G29J22000530006

CIG ZAD3799701

COD.AUT. 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-108

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 "Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica". Azione 13.1.3 – "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo".

Oggetto: ordine d'acquisto per realizzazione di N° 1 orto presso la scuola primaria "Papa Luciani" di Solighetto e N° 1 orto presso la scuola primaria "A. Zanzotto" di Pieve di Soligo.

Gentile destinatario in indirizzo,
visto il preventivo nostro protocollo N° 5072 del 20.10.2022, si richiede la fornitura dei prodotti e dei servizi sottoelencati:

Descrizione voce	Dettaglio	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo complessivo
Sistemazione del terreno	Predisposizione terreno (sarchiatura e livellatura) a orto e serra per il Plesso di Solighetto e di Pieve di Soligo;	1	€ 2.100,00	€ 2.100,00
	Scavo per posa tubo Pvc nel plesso di Solighetto e nel plesso di Pieve di Solighetto.	1	€ 1.500,00	€ 1.500,00
Allestimento orto	Recinzione con pali in ferro plasticato m 1,50 e rete in ferro plasticato a	1	€ 2.246,00	€ 2.246,00

	rombo per m 46;			
	Cancelletto per l'ingresso	1	€ 250,00	€ 250,00
	Mobiletti porta attrezzi in plastica	2	€ 350,00	€ 700,00
Serre	Fornitura e montaggio di serre m. 3x4	2	€ 1.575,00	€ 3.150,00
	Archi completa per ognuna di: <ul style="list-style-type: none"> ○ piantane 3 correnti L mm.4000 completi di crocere; ○ N° 2 tubi avvolgenti completi di maniglie; ○ N° 2 profili fermatelo laterali; ○ N° 1 struttura porta completa di cassa; ○ N° 1 telo tipo Eva per copertura testate profilo perimetrale laterale a terra H. mm 200 in lamiera. 	6	N/A	€ 3.950,10
Impiantistica orto	Sacchi terriccio per impianto	2	€ 10,00	€ 20,00
	Sacchi terriccio per trapianto	2	€ 11,00	€ 22,00
	Sacchi di concime Humato S. (concime chimico organico);	2	€ 90,00	€ 180,00
	Confezioni di acceleratore per compostaggio	10	€ 22,00	€ 220,00
Attrezzature	Cassone per compostaggio l.300 in plastica	1	€ 315,00	€ 315,00
	Zappe a cuore bicorna manico in legno	3	€ 30,00	€ 90,00
	Zappe a lama trapezoidale con manico in legno	3	€ 28,00	€ 84,00
	Vanghe grandi a punta con manico in legno	3	€ 30,00	€ 90,00
	Rastrelli grandi con manico in legno	3	€ 30,00	€ 90,00
	Rastrelli piccoli	8	€ 17,00	€ 136,00
	Forbici giardinaggio/orto	3	€ 46,00	€ 138,00
	Foraterra per bulbi	2	€ 10,00	€ 20,00
	Foraterra per piantine	2	€ 10,00	€ 20,00
	Teli per pacciamatura	2	€ 110,00	€ 220,00
	Teli tessuto non tessuto bianco	5	€ 28,00	€ 140,00
	Confezioni di telo tessuto non tessuto pacciamatura bianco	2	€ 30,00	€ 60,00
	Trapiantatore classico	2	€ 10,00	€ 20,00
	Palette a mano in metallo	5	€ 20,00	€ 100,00
	Zappette manico corto	5	€ 18,00	€ 90,00
	Annaffiatoi plastica capienza 4 litri	4	€ 16,00	€ 64,00
	Tutori di Bambu	40	€ 3,00	€ 120,00
	Matasse tubetto in PVC mm 3	3	€ 18,00	€ 54,00
Piante	Piante da orto in vasetto in varietà	40	€ 2,40	€ 96,00
	Piante da orto in Pak	64	€ 2,00	€ 128,00

	Piante aromatiche in varietà	10	€ 6,50	€ 65,00
Accessori per impianto di irrigazione	Centraline irrigazione a batteria	2	€ 290,00	€ 580,00
	Rubinetti per fontana	2	€ 70,00	€ 140,00
	Rubinetto per scarico impianto	1	€ 50,00	€ 50,00
	Tubo in PVC	86 m	€ 2,70	€ 232,20
	Tubo corrugato	86 m	€ 2,58	€ 221,88
	Tubo ala gocciolante	100 m	€ 3,30	€ 330,00
Totale imponibile			€ 18.032,18	
Iva 22%			€ 3.967,08	
Totale			€ 21.999,26	

Servizi inclusi:

- Garanzia serre e impianto irrigazione 3 anni da parte del produttore INCLUSA.
- Consegna e predisposizione di tutta l'attrezzatura prevista.
- Trasporto, facchinaggio, e consegna nei plessi indicati.
- Sballaggio delle attrezzature.
- Verifica funzionalità e messa in funzione dell'impianto di irrigazione.
- Servizio di montaggio: montaggio inerente a tutte le azioni di messa in opera da parte dei tecnici individuati dall'operatore economico degli oggetti forniti (serra, irrigazione, recinzione, attrezzatura, compostiera da giardino).
- Collaudo: le azioni di messa in opera da parte dei tecnici interni all'azienda fornitrice e del collaudatore nominato dalla Stazione Appaltante

Si prega di restituire il presente ordine firmato e timbrato

Si porgono, con l'occasione, cordiali saluti.

Il Dirigente Scolastico
Stefano Ambrosi
 (Documento firmato digitalmente
 ai sensi della normativa vigente)